
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00022850- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Departamento de Economía y Finanzas, por la cual solicita la
prórroga de la designación interina del Lic. Néstor Clever Grión;

Y CONSIDERANDO:
Que el Lic. Néstor Clever Grión se encuentra designado por promoción transitoria en un cargo de
Profesor Ayudante (DS) mediante RHCD-2022-3-E-UNC-DEC#FCE;
Que ha intervenido la Dirección de Personal y cuenta con el visto bueno de la Secretaría de
Asuntos Académicos;
Que la prórroga solicitada se encuadra en lo establecido en el Título III, Art. 12º de la OHCD-2019-
8-E-UNC-DEC#FCE, y corresponde al Decanato disponer la prórroga e informar al Honorable
Consejo Directivo; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar la designación interina del Lic. Néstor Clever Grión (Legajo Nº 39.894), en el
Departamento de Economía y Finanzas, en un cargo de Profesor Ayudante (DS) (id 3546), desde el
01 de marzo de 2023 y por el término de un año o hasta la cobertura del cargo mediante concurso,
tramitado por EX-2021-00196455- -UNCME#FCE, lo que ocurra primero.

Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al Honorable Consejo Directivo y archívese.


	fecha: Martes 14 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-96-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-13T20:13:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-14T21:23:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-14T21:23:26-0300
	GDE UNC




